**Dei au. q. d. n' fateor sm bonu**  
s' p' e' nō rectu' cor e' m' p'ene  
moti sunt pedes mei ad errad'.  
p'ene effili s' g's. mei ad lap-  
sum. nō oio moti sunt pedes. l'  
effili s' g's. s' p'ene q' cepam  
errare. s' nō errauam / cepam  
cadere. sed nō cecidam s' sunt  
ide' pedes et gressus. s. affect'  
vel pedes accipit p' albi' m'cas.  
q' a uitate discrepat. gressus s'ut  
actus mali. q' effili. i. p'cipitati  
et die p'ene q' cito redit' moti  
s'ut pedes. **versus. m. m.**

**Quia ego itendens sup iniquos**

zelam. i. iudi eis. et grauit' tili.  
Ad mores eis zelam. Ecce ego  
dico pacē t'palem fluxā caducā  
ptōz q' solebam a deo petere  
pro quia sermēbā uidens nō in  
telligens. q' h' pax iudi s' n' idē  
oclos cludit ē. n. fluxa atq; ca  
era nō est resp'. **R.** Duca.  
Exponit breuit' quare eis l'io  
data h' pax iō. s. q' nō est dedi  
natio mortis eoz. alia l'io. et q'  
ēta mors et eterna eos manet.  
q' u' declinat ab eis. n' ipi ab ea.  
et firmamentū est i' plagā eoz. i.  
flagellū eoz firmū est n' t'palem  
s' eternū. et idē m' non sūt in la  
bore hōmī. s' scōz. iō m' ē scīs n'  
flagellat'. q' etnū eis supplicū  
ffarat'. vel ita s' libera nostrā.  
iō eis h' pax. q' nō est resp'us  
nūc dei mortis eoz. q' nō liberat  
eos a morte p'cā. et nō est firma  
mentū. i. solacio. i' pla. eoz mor  
tem et plagam d'io p'cā eoz. q'  
nō respicit deus ut sanco. et ē  
lens? nō miseret' eis deus. solidan  
do plagas eoz. i' ita. nō est re. mor.  
eoz. h' dicit a sili iaurabil'. i' m' d' h'  
phibet'. Ita et d's uidens iaurabi  
les. n' rehit eos a mal'. sed d'it in  
desideria cordis eoz. alia nō mutant'.  
vel ita expōit' q' pacem h'nt mali.  
q' d. vidi pacem p'cōz h'nt. s. q' nō  
ē declinatio mortis eoz. i. n' cito  
mōiunt'. sed d'm v'iuūt. et n' ē  
f. i' pla. eoz. q' et si aliqñ eis pla  
ga iftur. nō finat' ut duret fla  
gellū correctōis vñ seqr'. **R.**  
In labore hominū scōz nō sunt  
ab infirmitate. et plagis. nelo

at' conalescūt n' sic hoies iusti q'  
cūnt' flagell'. vñ s' d'it. et ē hoib'.  
nō flagel. ad correctōem. et q' sic  
eis m' prospere cedit. **versus.**

Deo tenent eos supbia. q' q'bulda ma  
nib'. ne euadant. q' q' p'ci' ē. s. sup  
bia teneri. q' quolibz m' supbiē. vñ  
ipi sunt i' uir. et h' ē opti s' nō dico  
amicti. ut l' libera caput h'rent. s'  
toti opti s'. et v'ndiq; ne recipiscant.  
vñ alia l'io. h'ō. caiamicti m'iq'ate  
ad p'ximū. et i' pietate sua. q' i' d'm  
blasphemū s'. et ita n' uident nec  
videtū. m'iora eoz nō vident'. q'  
i' miseri s'. q' felices putant'. nō uident'  
q' p'ceptum nūc resoluta securitas.  
ut aut' culpā eoz et aggēō s' d'it. **R.**